
OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
 
Številka: 032-0004/2014 
Datum:   17. 5. 2018 
 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALKA: Karla Urh, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 97/15 in 20/17) ter 17. člen Statuta Občine Kamnik (Uradni 
list RS, št. 50/15 in 20/17) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep – mnenje k imenovanju ravnateljice Osnovne 
šole Šmartno v Tuhinju. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 29. seji, 17. 5. 2018, 
obravnavala dopis Sveta Osnovne šole Šmartno v Tuhinju, s katerim je le-ta obvestil Občino 
Kamnik, da so na podlagi razpisa prejeli štiri prijave na prosto delovno mesto ravnatelja/ice, 
ki ustrezajo razpisnim in zakonskim pogojem. Svet zavoda je Občino Kamnik pozval, da 
poda obrazloženo mnenje o kandidatkah. Komisija je po razpravi in na podlagi 53.a člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja pripravila predlog sklepa 
oziroma mnenja. 
 
Glede na 20-dnevni rok za podajo mnenja iz prvega odstavka in dejstvo, da ima Svet zavoda 
Osnovne šole Šmartno v Tuhinju sejo 29. 5. 2018, Komisija predlaga županu Občine 
Kamnik, da Občinski svet Občine Kamnik odloča o podanem predlogu v najkrajšem možnem 
času ga sprejme na dopisni seji.  
 

         Karla Urh 
                                                                                                             PREDSEDNICA 
 
Priloga: 

- Sklep – mnenje k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Šmartno v Tuhinju 
 



OBČINA KAMNIK  
OBČINSKI SVET 
 
Številka:  
Datum:    
 
 
Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 
20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj), 84. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 97/15 in 20/17) ter 17. 
člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15 in 20/17) je Občinski svet Občine 
Kamnik na …. seji, dne …………………, sprejel  
 
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet Občine Kamnik daje Darji Krašovec, prijavljeni kandidatki za ravnateljico 
Osnovne šole Šmartno v Tuhinju, pozitivno mnenje.  
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
                                                                 
Svet Osnovne šole Šmartno v Tuhinju je Občino Kamnik zaprosil za podajo mnenja glede 
prispelih prijav na javni razpis za delovno mesto ravnatelja/ice javnega zavoda.  
 
Prijave kandidatk je obravnavala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 
svoji 29. seji, dne 17. 5. 2018, in pripravila predlog sklepa oz. mnenja za obravnavo na seji 
Občinskega sveta Občine Kamnik.  
 
Glede na podan predlog Komisije je Občinski svet Občine Kamnik sprejel odločitev, da se 
kandidatki Darji Krašovec glede na predstavljen program vodenja Osnovne šole Šmartno v 
Tuhinju ter ostalo predloženo dokumentacijo poda pozitivno mnenje. 
 
 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec  
 
 
 
 
 
 
  
 


